

هو الجميل دولت و ملت، ہم ملی و ہم زبانی

شرایط حضور در جایگاه ۱ هم نشست (سمپوزیوم) بین المللی مُد و لباس و صنعت نساجی

مکان برگزاری: سالن همایش های صدا و سیما

تاریخ برگزاری: ۱۵ بهمن ۱۳۹۴ از ساعت ۱۴ الی ۲۱

ردیف	امکانات	شرایط
۱	درج زندگینامه در اولین کتاب پیشکوتان صنعت کشور	درج زندگینامه مسئول شخص حقوقی (یا شخصی که توسط شرکت معرفی شده) در اولین کتاب پیشکوتان صنعت کشور به نحو شکیل و شایسته که حداقل در برگهای غشبی بزرگ ۲۳۰×۳۳ با چاپ ۴ رنگ و بر روی کاغذ تحریری گلاسه منتشر خواهد شد.
۲	حضور در کتاب و لغت های هم نشست	اختصاص یک صفحه کامل در کتاب تبلیغاتی هم نشست جهت معرفی محصول متقاضی و درج نام و عنوان و برند اختصاصی متقاضی همراه با طراحی صفحه مربوطه
۳	حضور نمایندگان اتاق های بازرگانی با سرمایه گذاران کشورهای مذکور	ایجاد فضای مطلوب و موقعیت مناسب جهت آشنایی و معرفی متقابل نماینده متقاضی و نمایندگان حداقل ۳ کشور خارجی به یکدیگر که این موقعیت به صورت اختصاصی و در محیط مناسب و مجزا از محیط همایش صورت خواهد گرفت.
۴	فیلم ویژه هم نشست	درج و معرفی خاص نام تجاری متقاضی در فیلم ویژه هم نشست در ابتدای برنامه
۵	پخش زنده اهدای تندیس	اهدای تندیس به نماینده متقاضی و پخش زنده لحظه اهدای تندیس از یکی از شبکه های داخلی صدا و سیما
۶	سامانه ملی الکترونیکی مُد و لباس، صنعت نساجی و صنایع مرتبط	عضویت رایگان متقاضی در سامانه ملی الکترونیکی مُد و لباس، صنعت نساجی و صنایع مرتبط با هدف طراحی، تولید، توزیع و توسعه به آدرس اینترنتی WWW.A-T.I.R که در روز همایش به عنوان حامی بهره برداری خواهد شد. (مجموعه افتتاح این سامانه از مراجع مربوطه اخذ شده است). ضمناً لوگوی متقاضی (آرم یا نشان معرفی شده) در صفحه اول سامانه به مدت ۸ ماه به عنوان حامی درج خواهد شد.
۷	غرفه نمایشگاهی	اختصاص رایگان یک غرفه به مساحت ۱۶ مترمربع از نمایشگاه دایر شده در سالن همایش های بین المللی صدا و سیما که توسط متقاضی بر اساس نقشه ارائه شده که از سوی موسسه انتخاب می شود. بدیهی است که اولویت تعیین مکان غرفه با متقاضی خواهد بود که زودتر مبادرت به انعقاد قرارداد نماید. زمان برپایی نمایشگاه از ساعت ۱۲ روز پانزدهم بهمن ماه سال جاری لغایت ساعت ۲۱ همان روز خواهد بود.
۸	حضور در فرش قرمز تجلیل از پیشکوتان فعال	حضور نماینده معرفی شده توسط متقاضی در فرش قرمز و معرفی به عنوان پیشکوتان فعال در عرصه موضوع هم نشست و تجلیل خاص از ایشان که در مراسمی مجزا در حاشیه هم نشست برگزار می شود لازم به ذکر است تأیید کمیسیون بررسی صلاحیت الزامی می باشد.
۹	پخش فیلم سخنرانی مدیرعامل	اختصاص ۳ دقیقه از فیلمی که قرار است در خلال برگزاری هم نشست در سالن خواجه نصیر پخش شود به سخنرانی نماینده متقاضی (مدیرعامل یا هر شخص دیگری که متقاضی معرفی نماید) که این فیلم می تواند حاوی تبلیغ محصولات تولیدی، نمایش کارخانه، ارائه تصاویر دفتر مرکزی، کارکنان و تملکی مجموعه مربوطه باشد. ضمناً تهیه این فیلم نیز با موسسه خواهد بود که متقاضی متقابلاً متعهد است نهایتاً تا ۱۵ روز پس از انعقاد عقد آمادگی خود را جهت همکاری با موسسه برای تهیه فیلم اعلام نماید. ویرایش فیلم طبق صلاحیت موسسه صورت خواهد گرفت.
۱۰	تندیس ویژه فعالان صنعت نساجی سال ۱۳۹۴	اهدای تندیس فعالان صنعت نساجی سال ۱۳۹۴ بر روی استیج سالن همایش خواجه نصیر که در خلال هم نشست برگزار می شد تأیید کمیسیون بررسی صلاحیت الزامی می باشد.
۱۱	معرفی به عنوان کارآفرین برتر در صورت داشتن شرایط	معرفی به عنوان فعال صنعت و کارآفرین کشور مرتبط با هم نشست در صورت تأیید کمیسیون بررسی صلاحیت
۱۲	درج مصاحبه مطبوعاتی متقاضی	ایجاد فضای مناسب مطبوعاتی و پوشش خبری در حاشیه هم نشست و معرفی متقاضی جهت نشست خبری با خبرگزاری های رسمی که می تواند منجر به درج مصاحبه نماینده متقاضی در مجلات و روزنامه های کثیرالانتشار مرتبط با صنعت نساجی گردد.
۱۳	صدور کارت ورودی	صدور کارت ورودی صرفاً برای ۵ نفر (شخص حقیقی طرف قرارداد به همراه ۴ نفر - نماینده شخص حقوقی به همراه ۴ نفر) که مشخصاتشان به همراه کارت ملی نهایتاً ظرف ۱۵ روز پس از انعقاد قرارداد به موسسه اعلام خواهد شد.
۱۴	جایگاه ویژه میهمانان	وزرو و نادیه مجالع یک اتاق دو تخته خوابه در یکی از هتل های مجلل پایتخت برای یک روز به همراه بلیط رفت و برگشت هوایی و ترانسفر نماینده متقاضی تا سالن مراسم (نقط برای دو نفر)

قیمت جایگاه ۱: ۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد و نود میلیون ریال

سوار آفریقا (چسردن)

ت / پلاک ۴ / طبقه

طراحان مد

۲۶۲-۸۶۴۳/۲۶۲

۱۹۱۵۷۱۷۶۱۱

شرایط حضور در جایگاه ۲ هم نشست (سمپوزیوم) بین المللی مُد و لباس و صنعت نساجی

مکان برگزاری: سالن همایش های صدا و سیما

تاریخ برگزاری: ۱۵ بهمن ۱۳۹۴ از ساعت ۱۴ الی ۲۰

ردیف	امکانات	شرایط
۱	درج زندگینامه در اولین کتاب پیشکوتان صنعت کشور	درج زندگینامه مسئول شخص حقوقی (یا شخصی که توسط شرکت معرفی شده) در اولین کتاب پیشکوتان صنعت کشور به نحو شکیل و شایسته که حداقل در برگهای خشتی بزرگ ۲۳×۲۳ با چاپ ۴ رنگ و بر روی کاغذ تحریری گلاسه منتشر خواهد شد.
۲	حضور در کتاب راهنمای هم نشست	اختصاص یک صفحه کامل در کتاب تبلیغاتی هم نشست جهت معرفی محصول متقاضی و درج نام و عنوان و برند اختصاصی متقاضی همراه با طراحی صفحه مربوطه
۳	حضور نمایندگان انتهای بازرگانی با سرمایه گذاران کشورهای مذکور	ایجاد فضای مطلوب و موقعیت مناسب جهت آشنایی و معرفی متقابل نماینده متقاضی و نمایندگان حداقل ۴ کشور خارجی به یکدیگر که این موقعیت به صورت اختصاصی و در محیط مناسب و مجزا از محیط همایش صورت خواهد گرفت.
۴	فیلم ویژه هم نشست	درج و معرفی خاص نام تجاری متقاضی در فیلم ویژه هم نشست در ابتدای برنامه
۵	سامانه ملی الکترونیکی مُد و لباس، صنعت نساجی و صنایع مرتبط	عضویت رایگان متقاضی در سامانه ملی الکترونیکی مُد و لباس، صنعت نساجی و صنایع مرتبط با هدف طراحی، تولید، توزیع و توسعه به آدرس اینترنتی WWW.4-T.IR که در روز همایش به عنوان حامی بهره برداری خواهد شد. (مجوزات افتتاح این سامانه از مراجع مربوطه اخذ شده است). ضمناً لوگوی متقاضی (آرم یا نشان معرفی شده) در صفحه اول سامانه به مدت ۷ ماه به عنوان حامی درج خواهد شد.
۶	غرفه نمایشگاهی	اختصاص رایگان یک غرفه به مساحت ۱۴ مترمربع از نمایشگاه دایر شده در سالن همایشهای بین المللی صدا و سیما که توسط متقاضی بر اساس نقشه ارائه شده که از سوی موسسه انتخاب می شود. بدیهی است که اولویت تعیین مکان غرفه با متقاضی خواهد بود که زودتر مبادرت به انعقاد قرارداد نمایند. زمان برپایی نمایشگاه از ساعت ۱۲ روز پانزدهم بهمن ماه سال جاری لغایت ساعت ۲۱ همان روز خواهد بود.
۷	حضور در فرش قرمز تجلیل از پیشکوتان فعال	حضور نماینده معرفی شده توسط متقاضی در فرش قرمز و معرفی به عنوان پیشکوت فعال در عرصه موضوع هم نشست و تجلیل خاص از ایشان که در مراسمی مجزا در حاشیه هم نشست برگزار می شود لازم به ذکر است تأیید کمیسیون بررسی صلاحیت الزامی می باشد.
۸	تدیس ویژه فعالان صنعت نساجی سال ۱۳۹۴	اهدای تدیس فعالان صنعت نساجی سال ۱۳۹۴ بر روی استیج سالن همایش خواجه نصیر که در خلال هم نشست برگزار می شود تأیید کمیسیون بررسی صلاحیت الزامی می باشد.
۹	معرفی به عنوان کارآفرین برتر در صورت داشتن شرایط	معرفی به عنوان فعال صنعت و کارآفرین کشور مرتبط با هم نشست در صورت تأیید کمیسیون بررسی صلاحیت
۱۰	درج مصاحبه مطبوعاتی متقاضی	ایجاد فضای مناسب مطبوعاتی و پوشش خبری در حاشیه هم نشست و معرفی متقاضی جهت نشست خبری یا خبرگزاریهای رسمی که می تواند منجر به درج مصاحبه نماینده متقاضی در مجلات و روزنامه های کثیرالانتشار مرتبط با صنعت نساجی گردد.
۱۱	صدور کارت ورودی	صدور کارت ورودی صرفاً برای ۵ نفر (شخص حقیقی طرف قرارداد به همراه ۴ نفر - نماینده شخص حقوقی به همراه ۴ نفر) که مشخصانشان به همراه کارت ملی نهایتاً ظرف ۱۵ روز پس از انعقاد قرارداد به موسسه اعلام خواهد شد.

قیمت جایگاه ۲ : ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد و سی میلیون ریال

بلوار آفریقا (چردن)
کلیفت / بلاک ۴ / طبقه
موسسه طراحان مد
۲۶۲۰۸۶۴۳/۲۶۲۰۸۶۴۳
پستی ۱۹۱۵۷۱۷۶۱۱
2nd Floor / NO
St. / St.

دولت و ملت، ہم ملی و ہم زبانی

تاریخ

شماره

پیوست

شرایط حضور در جایگاه ۳ هم نشست (سمپوزیوم) بین المللی مُد و لباس و صنعت نساجی

مکان برگزاری: سالن همایش های صدا و سیما

تاریخ برگزاری: ۱۵ بهمن ۱۳۹۴ از ساعت ۱۴ الی ۲۰

ردیف	امکانات	شرایط
۱	درج زندگینامه در اولین کتاب پیشکوتان صنعت کشور	درج زندگینامه متول شخص حقوقی (با شخصی که توسط شرکت معرفی شده) در اولین کتاب پیشکوتان صنعت کشور به نحو شکل و شایسته که حداقل در برگه های خشتی بزرگ ۲۳×۳۳ با چاپ ۴ رنگ و بر روی کاغذ تحریری گلاسه منشر خواهد شد.
۲	حضور در کتاب راهنمای هم نشست	اختصاص ۱/۲ صفحه در کتاب تبلیغاتی هم نشست جهت معرفی محصول متقاضی و درج نام و عنوان و برند اختصاصی متقاضی همراه با طراحی صفحه مربوطه
۳	حضور نمایندگان اتاقهای بازرگانی یا سرمایه گذاران کشورهای مذکور	ایجاد فضای مطلوب و موقعیت مناسب جهت آشنایی و معرفی متقابل نماینده متقاضی و نمایندگان حداقل ۳ کشور خارجی به یکدیگر که این موقعیت به صورت اختصاصی و در محیط مناسب و مجزا از محیط همایش صورت خواهد گرفت.
۴	سامانه ملی الکترونیکی مُد و لباس، صنعت نساجی و صنایع مرتبط	عضویت رایگان متقاضی در سامانه ملی الکترونیکی مُد و لباس، صنعت نساجی و صنایع مرتبط با هدف طراحی، تولید، توزیع و توسعه به آدرس اینترنتی WWW.4-T.IR که در روز همایش به عنوان حامی بهره برداری خواهد شد. (مجوزات افتتاح این سامانه از مراجع مربوطه اخذ شده است). ضمناً لوگوی متقاضی (آرم یا نشان معرفی شده) در صفحه اول سامانه به مدت ۶ ماه به عنوان حامی درج خواهد شد.
۵	غرفه نمایشگاهی	اختصاص رایگان یک غرفه به مساحت ۱۲ مترمربع از نمایشگاه دایر شده در سالن همایشهای بین المللی صدا و سیما که توسط متقاضی بر اساس نقشه ارائه شده که از سوی موسسه انتخاب می شود. بدیهی است که اولویت تعیین مکان غرفه با متقاضیانی خواهد بود که زودتر مبادرت به انعقاد قرارداد نمایند. زمان برپایی نمایشگاه از ساعت ۱۲ روز پانزدهم بهمن ماه سال جاری لغایت ساعت ۲۱ همان روز خواهد بود.
۶	حضور در فرش قرمز تجلیل از پیشکوتان فعال	حضور نماینده معرفی شده توسط متقاضی در فرش قرمز و معرفی به عنوان پیشکوت فعال در عرصه موضوع هم نشست و تجلیل خاص از ایشان که در مراسمی مجزا در حاشیه هم نشست برگزار می شود لازم به ذکر است تأیید کمیسیون بررسی صلاحیت الزامی می باشد.
۷	تندیس ویژه فعالان صنعت نساجی سال ۱۳۹۴	اهدای تندیس فعالان صنعت نساجی سال ۱۳۹۴ بر روی استیج سالن همایش خواجه نصیر که در خلال هم نشست برگزار می شد تأیید کمیسیون بررسی صلاحیت الزامی می باشد.
۸	معرفی به عنوان کارآفرین برتر در صورت داشتن شرایط	معرفی به عنوان فعال صنعت و کارآفرین کشور مرتبط با هم نشست در صورت تأیید کمیسیون بررسی صلاحیت
۹	درج مصاحبه مطبوعاتی متقاضی	ایجاد فضای مناسب مطبوعاتی و پوشش خبری در حاشیه هم نشست و معرفی متقاضی جهت نشست خبری با خبرگزاریهای رسمی که می تواند منجر به درج مصاحبه نماینده متقاضی در مجلات و روزنامه های کثیرالانتشار مرتبط با صنعت نساجی گردد.
۱۰	صدور کارت ورودی	صدور کارت ورودی صرفاً برای ۵ نفر (شخص حقیقی طرف قرارداد به همراه ۴ نفر - نماینده شخص حقوقی به همراه ۴ نفر) که مشخصاتشان به همراه کارت ملی نهایتاً ظرف ۱۵ روز پس از انعقاد قرارداد به موسسه اعلام خواهد شد.

قیمت جایگاه ۳ : ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد میلیون ریال

پانزدهم بهمن ۱۳۹۴
 طبقه ۴ / بلاک ۲
 طراحان مد
 ۲۶۲۰۸۶۳۳/۲۶۲
 ۱۹۱۵۷۱۷۶۱۱
 2nd Floor
 Panch

دولت و ملت، همی و هم زبانی

شرایط حضور در جایگاه ۴ هم نشست (سمپوزیوم) بین المللی مُد و لباس و صنعت نساجی

مکان برگزاری: سالن همایش های صدا و سیما

تاریخ برگزاری: ۱۵ بهمن ۱۳۹۴ از ساعت ۱۴ الی ۲۰

ردیف	امکانات	شرایط
۱	نمایشگاه عکس	پرتره مدیرعامل به همراه سایر اطلاعات و معرفی محصولات و ... در اندازه ۳۰×۴۰ - چاپ رنگی - با کاغذ تحریری گلاسه و نخه شاسی
۲	حضور در کتاب راهنمای هم نشست	اختصاص ۱۴ صفحه در کتاب تبلیغاتی هم نشست جهت معرفی محصول متقاضی و درج نام و عنوان و برند اختصاصی متقاضی همراه با طراحی صفحه مربوطه
۳	حضور نمایندگان اتاقهای بازرگانی با سرمایه گذاران کشورهای مذکور	ایجاد فضای مطلوب و موقعیت مناسب جهت آشنایی و معرفی متقابل نماینده متقاضی و نمایندگان حداقل ۳ کشور خارجی به یکدیگر که این موقعیت به صورت اختصاصی و در محیط مناسب و مجزا از محیط همایش صورت خواهد گرفت.
۴	سامانه ملی الکترونیکی مُد و لباس، صنعت نساجی و صنایع مرتبط	عضویت رایگان متقاضی در سامانه ملی الکترونیکی مُد و لباس، صنعت نساجی و صنایع مرتبط با هدف طراحی، تولید، توزیع و توسعه به آدرس اینترنتی WWW.A-T.I.R که در روز همایش به عنوان حامی بهره برداری خواهد شد. (مجوزات افتتاح این سامانه از مراجع مربوطه اخذ شده است). ضمناً لوگوی متقاضی (آرم یا نشان معرفی شده) در صفحه اول سامانه به مدت ۵ ماه به عنوان حامی درج خواهد شد.
۵	درج مصاحبه مطبوعاتی متقاضی	ایجاد فضای مناسب مطبوعاتی و پوشش خبری در حاشیه هم نشست و معرفی متقاضی جهت نشست خبری یا خبرگزاریهای رسمی که می تواند منجر به درج مصاحبه نماینده متقاضی در مجلات و روزنامه های کثیرالانتشار مرتبط با صنعت نساجی گردد.
۶	صدور کارت ورودی	صدور کارت ورودی صرفاً برای ۵ نفر (شخص حقیقی طرف قرارداد به همراه ۴ نفر - نماینده شخص حقوقی به همراه ۴ نفر) که مشخصاتشان به همراه کارت ملی نهایی طرف ۱۵ روز پس از انعقاد قرارداد به موسسه اعلام خواهد شد.

قیمت جایگاه ۴ : ۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هفتاد میلیون ریال

ایلسوار آفریقا (چسردن)
 کلکشن / پلاک ۴ / طبقه
 موسسه طراحان مد
 ۲۶۲۰۸۶۴۳/۲۶۲۰۸۶۴۳
 پستی: ۱۹۱۵۷۱۷۶۱۱
 2nd Floor / NO
 Goltasht St. / Jom
 Av. / Tehran /
 19157176

هو الجمیل

دولت و ملت، ہم ملی و ہم زبانی

تاریخ

شماره

پیوست

شرایط حضور در جایگاه ۵ هم نشست (سمپوزیوم) بین المللی مُد و لباس و صنعت نساجی

مکان برگزاری: سالن همایش های صدا و سیما

تاریخ برگزاری: ۱۵ بهمن ۱۳۹۴ از ساعت ۱۴ الی ۲۰

ردیف	امکانات	شرایط
۱	نمایشگاه عکس	پرتوه مدیرعامل به همراه سایر اطلاعات و معرفی محصولات و ... در اندازه ۳۰×۴۰ - چاپ رنگی - با کاغذ تحریری گلاسه و تخته شاسی
۲	حضور در کتاب راهنمای هم نشست	اختصاص ۱/۴ صفحه در کتاب تبلیغاتی هم نشست جهت معرفی محصول متقاضی و درج نام و عنوان و برتد اختصاصی متقاضی همراه با طراحی صفحه مربوطه
۳	سامانه ملی الکترونیکی مُد و لباس، صنعت نساجی و صنایع مرتبط	عضویت رایگان متقاضی در سامانه ملی الکترونیکی مُد و لباس، صنعت نساجی و صنایع مرتبط با هدف طراحی، تولید، توزیع و توسعه به آدرس اینترنتی WWW.4-T.IR که در روز همایش به عنوان حامی بهره برداری خواهد شد. (مجوزات افتتاح این سامانه از مراجع مربوطه اخذ شده است؛ ضمناً لوگوی متقاضی (آرم یا نشان معرفی شده) در صفحه اول سامانه به مدت ۴ ماه به عنوان حامی درج خواهد شد.
۴	درج مصاحبه مطبوعاتی متقاضی	ایجاد فضای مناسب مطبوعاتی و پوشش خبری در حاشیه هم نشست و معرفی متقاضی جهت نشست خبری یا خبرگزاریهای رسمی که می تواند منجر به درج مصاحبه نماینده متقاضی در مجلات و روزنامه های کثیرالانتشار مرتبط با صنعت نساجی گردد.
۵	صدور کارت ورودی	صدور کارت ورودی صرفاً برای ۵ نفر (شخص حقیقی طرف قرارداد به همراه ۴ نفر - نماینده شخص حقوقی به همراه ۴ نفر) که مشخصاتشان به همراه کارت ملی نهائینا طرف ۱۵ روز پس از انعقاد قرارداد به موسسه اعلام خواهد شد.

قیمت جایگاه ۵: ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل سی میلیون ریال